
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.listopada do 31. listopada 2013. godine)  
 
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava ŠRD „Galvatica“ Prelog 
2. Odluka o odobrenju novčanih sredstava ŽRK Prelog 
3. Odluka o pokroviteljstvu 6. Sajma poslova 
4. Odluka o odobrenju novčanih sredstava KU „Seljačkoj slogi“ Prelog 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava DVD Čukovec 
6. Odluka o odobrenju novčanih sredstava Judo klubu „Jocker“ Prelog 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Zajednici hrvatskih vojnih invalida 

domovinskog rata Međimurske županije 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava ŽRK Prelog 
9. Odluka o odobrenju novčanih sredstava Pjevačkom zboru udruge umirovljenika 
10. Odluka o odobrenju novčanih sredstava DVD Prelog 
11. Odluka o odobrenju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava NK „Čukovec 77“ Čukovec 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava OPG Zadravec 
14. Odluka o odobrenju novčanih sredstava NK „Draškovec“ Draškovec 
15. Odluka o odobrenju novčanih sredstava NK „ČSK ČEHOVEC“ Čehovec 
16. Odluka o odobrenju novčanih sredstava NK „Galeb“ Oprovec 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Jezično edukativnom centru Didasko 
18. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Županijskoj ligi protiv raka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 1. listopada  2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava ŠRD „Glavatica“ Prelog u iznosu od 2.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-93                                                                
Prelog, 1. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 2. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava ŽRK „Prelog“ Prelog u iznosu od 3.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-94                                                                
Prelog, 2. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 3. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 

I Grad Prelog prihvaća pokroviteljstvo 6. Sajma poslova u organizaciji Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje, Područni ured Čakovec. 

 

II Grad Prelog financijski će pokriti troškove prijevoza građana na  6. Sajam Poslova u 
Međimurskoj županiji. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/122                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 3. listopada 2013. godine                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 9/13.) i gradonačelnik 
Grada Preloga dana 3. listopada 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“  Prelog   u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A002  KU „Seljačka sloga“ Prelog. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-97                                                                      
Prelog, 3. listopada 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11., i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 3. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Čukovec   

u iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-95                                                                      
Prelog, 3. listopada 2013. godine                                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 4. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Judo klub „Jocker“ Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-105                                                                
Prelog, 4. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Zajednici hrvatskih vojnih invalida 

domovinskog rata Međimurske županije u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu 

učestvovanja na Svehrvatskom športskom natjecanju invalida Domovinskog rata  u 

Makarskoj. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 021A001 Ostale Udruge proizašle iz 
Domovinskog rata. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/110                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 11. listopada 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 15. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava ŽRK „Prelog“ Prelog u iznosu od 6.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13- 96                                                              
Prelog, 15. listopada 2013. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 16. listopada 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Pjevačkom zboru udruge umirovljenika  

Prelog   u iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A005  Pjevački zbor udruge 
umirovljenika. 

 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-99                                                                      
Prelog, 16. listopada 2013. godine                                     Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11., i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog   

u iznosu od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13- 98                                                                     
Prelog, 18. listopada 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 21. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije  

u iznosu od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 

 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-100                                                                      
Prelog, 21. listopada 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 22. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava NK „Čukovec 77“ Čukovec u iznosu od 

10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-101                                                                
Prelog, 22. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 23. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava OPG Zadravec iz Oporovca u iznosu od 

2.000,00 kuna u svrhu sudjelovanja na izložbi ovčjih i kozjih sireva u Šibeniku. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 005A001 Razvoj gospodarstva 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/129                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 23. listopada 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 25. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava NK „Draškovec“ Draškovec u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-102                                                                
Prelog, 25. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 25. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava NK „ČSK Čehovec“ Čehovec u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-103                                                                
Prelog, 25. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 28. listopada  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava NK „Galeb“ Oporovec u iznosu od 5.000,00 

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-104                                                                
Prelog, 28. listopada 2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 29. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Jezično edukativnom centru Didasko u iznosu 

od 4.300,00 kuna u svrhu produženog boravka – programa ZAZA, za Lorenu Kalšan u 

školskoj godini 2013./2014. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 013A020 Potpore za obrazovanje. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/114                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 29. listopada 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 29. listopada 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Županijskoj ligi protiv raka Čakovec u iznosu 

od 1.000,00 kuna u svrhu nabave operacijske led lampe za potrebe biopsije prostate. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 021A002 Ostale udruge građana. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/128                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 29. listopada 2013. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 


